



DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Hřensko**
Se sídlem: **Hřensko čp. 71, 407 17 Hřensko**
IČ : **00 261 351**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení : **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu : **43-8645470217/0100**
Zastoupený: **JUDr. Zdeňkem Pánkem, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **JUDr. Zdeněk Pánek, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Bc. Alena Bílková, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **STRIX Chomutov, a.s.**
Se sídlem: **28. Října 1081/19, 430 01 Chomutov**
IČ : **27274535**
DIČ : **CZ27274535**
Bankovní spojení : **KB, a.s.**
Číslo účtu : **43-4942070297/0100**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B vložce
1620
Zastoupený: **Radkem Frydrychem, členem představenstva**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Radek Frydrych**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Mgr. Pavel Tichý**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 03.10.2018 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku č. 1 a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se rozšiřuje o provedení víceprací a méněprací, které vznikly v průběhu realizace stavby na základě vzájemné domluvy, které byly odsouhlaseny objednatelem, zhotovitelem a zástupcem technického dozoru stavby. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku.

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	1 286 620,55 Kč
DPH 21%:	270 190,32 Kč
Cena včetně DPH:	1 556 810,87 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- cenová nabídka ze dne 20.5.2019

V Chomutově, dne 20.5.2019

Ve Hřensku dne 21.5.2019

za zhotovitele:

za objednatele:

STRIX Chomutov a.s.
Zb. tř. 1081, tel.: 602 460 342
IČ: 27274535 DIČ: CZ27274535

Radek Frydrych
Člen představenstva společnosti
STRIX Chomutov, a.s.



JUDr. Zdeněk Pánek
starosta obce

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZMĚNA Č. 1

Kód:

Stavba: Hřensko - veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky

JKSO:

Místo: Hřensko

CC-CZ:

Datum: 20.05.2019

Objednatel:

Obec Hřensko, 407 17 Hřensko 71

IČ: 00261351

DIČ: CZ00261351

Zhotovitel:

STRIX Chomutov, a.s.

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

Projektant:

TOINSTA sdružení projektantů, Podhorská 48, Jablonec nad Nisou

IČ: 15682757

DIČ: CZ5709230912

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 286 620,55
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 286 620,55
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 286 620,55	270 190,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 556 810,87
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNA č. 1

Kód:

Stavba: Hřensko - veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky

Místo: Hřensko

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Obec Hřensko, 407 17 Hřensko 71

Projektant: TOINSTA, Jbc

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 286 620,55	1 556 810,87
	Hřensko - veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky	1 286 620,55	1 556 810,87
Celkové náklady za stavbu		1 286 620,55	1 556 810,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZMĚNA č. 1

Stavba: Hřensko - veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky
Objekt: Divoká soutěska-veřejné prostranství dolního přístaviště

JKSO:
Místo: Hřensko

CC-CZ:
Datum: 20.05.2019

Objednatel:
Obec Hřensko, 407 17 Hřensko 71

IČ: 00261351
DIČ: CZ00261351

Zhotovitel:
STRIX Chomutov, a.s.

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

Projektant:
TOINSTA, Podhorská 48, Jablonec nad Nisou

IČ: 15682757
DIČ: CZ5709230912

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkovém přístupu k cenové soustavě na: www.cs-urs.cz.

Některé výměry jsou vygenerovány (odečteny) projektantem přímo z projektové dokumentace.

Dopravní vzdálenosti jednotlivých způsobů převozu sutí i nového materiálu určeny v TZ projektu.

Náklady z rozpočtu	1 286 620,55
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 286 620,55
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 286 620,55	270 190,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 556 810,87
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ROZPOČTU - ZMĚNA č. 1

Stavba: Hřensko - veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky

Objekt: Divoká soutěska-veřejné prostranství dolního přístaviště

Místo: Hřensko

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Obec Hřensko, 407 17 Hřensko 71

Projektant: TOINSTA Jablonec nad Nisou

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu **1 286 620,55**

HSV - Práce a dodávky HSV	882 217,35
1 - Zemní práce	64 570,00
3 - Základy	21 892,00
5 - Zpevněné plochy	415 535,00
9 - Sanace, ostatní konstrukce a práce, bourání	131 891,00
997 - Přesun sutě	54 143,65
991 - Poplatky za skládky	2 671,80
998 - Přesun hmot	194 185,70
PSV - Práce a dodávky PSV	191 403,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 284,00
762 - Konstrukce tesařské	134 551,90
767 - Konstrukce zámečnické	2 450,50
783 - Nátěry	29 116,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	213 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	82 000,00
VRN6 - Územní vlivy	86 000,00
VRN1 - Ostatní činnosti	45 000,00

Celkové náklady za stavbu **1 286 620,55**

ROZPOČET - ZMĚNA č. 1

Stavba: Hřensko - veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky

Objekt: Divoká soutěska-veřejné prostranství dolního přístaviště

Místo: Hřensko

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Obec Hřensko, 407 17 Hřensko 71

Projektant: TOINSTA Jablonec nad Nisou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 286 620,55

HSV - Práce a dodávky HSV

882 217,35

1 - Zemní práce

64 570,00

1	K	155200R10	Odstranění náletové vegetace (travní porost) vč.likvidace (podél dřevěné plochy nástupiště a u paty skalního srázu,kamenné zdi)	m2	65,000	40,00	2 600,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

65,0

65,000

2	K	113105R11	Rozebrání masivní dlažby z pískovcového kamene s přemístěním na současně neopravovanou plochu včetně odstranění zbytků spár z kamene,očistění a uskladnění na manipulační plochu	m2	85,000	310,00	26 350,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"I.část" 42,0

42,000

"II.část" 43,0

43,000

Součet

85,000

3	K	113105R12	dtto,ale příplatek za značení jednotlivých kamenů pro zpětné osazení (označení na rubové straně,foto)	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Hlavně označení a z dokumentování hrany přístaviště.

4	K	113107131	Odstranění dočasné vysprávký stávající kamenné dlažby z betonu prostého tl 150 mm	m2	9,000	430,00	3 870,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

9,0

9,000

5	K	119001R00	Vytyčení a rozměření úseků zábradlí v trase určené koordináční situací v projektové dokumentaci	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

6	K	133301101	Hloubení patek v hornině tř. 4 objemu do 100 m3,ruční	m3	2,516	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

z1 "I.část a II.část" (29,0/2+2+2)*0,40*0,40*0,85

2,516

Součet

2,516

6a	K	133301101	Hloubení patek v hornině tř. 4 objemu do 100 m3,ruční	m3	2,040	850,00	1 734,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

z1 "I.část a II.část" 15*0,40*0,40*0,85

2,040

Součet

2,040

7	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení patek v hornině tř. 4	m3	2,516	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

z1

2,516

7a	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení patek v hornině tř. 4	m3	2,040	350,00	714,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

z1

2,040

8	K	162201R02	Vodorovné ruční přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 vč.rozhnutí a úpravy pláňe	m3	2,516	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

" zához odbouraných částí stáv.patek a úprava terénu kolem nových patek"

z1

2,516

Součet

2,516

8a	K	162201R02	Vodorovné ruční přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 vč.rozhnutí a úpravy pláňe	m3	2,040	730,00	1 489,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

" zához odbouraných částí stáv.patek a úprava terénu kolem nových patek"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			z1		2,040		
			Součet		2,040		
9	K	181911111	Odstranění humusových (bahnitých) naplavenin s vodorovným přemístěním / příprava ke stabilizaci pláňe po rozebrání kamenné dlažby/	m2	62,500	210,00	13 125,00
		stabilizace1	(42,0+43,0)-(6,25*3,60)		62,500		
10	K	135000R03	Zásyp pod dlažbu stabilizovaný cementem SC I se zhutněním	m3	7,500	430,00	3 225,00
		stabilizace1*0,12			7,500		
3 - Základy							21 892,00
11	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,196	0,00	0,00
			Betonáž patek do výše umožňující zakrytí horní plochy kamennou dlažbou.				
			(29/2+4)*0,40*0,40*0,70*1,06		2,196		
			Součet		2,196		
11a	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,780	6 400,00	11 392,00
			Betonáž patek do výše umožňující zakrytí horní plochy kamennou dlažbou.				
			15*0,40*0,40*0,70*1,06		1,780		
			Součet		1,780		
12	K	275350R03	Osazení pozink.kotev sloupků při betonáži patek(rozměření,usazení a zajištění kotev)	Kus	19,000	0,00	0,00
		19			19,000		
12a	K	275350R03	Osazení pozink.kotev sloupků při betonáži patek(rozměření,usazení a zajištění kotev)	Kus	15,000	700,00	10 500,00
		15			15,000		
13	M	548400R04	kotevní prvek ocelový pozinkovaný s objímkou hl.250mm pro uchycení dřevěných sloupků prům.12mm (délka kotvy 900mm)	kus	19,000	0,00	0,00
13a	M	548400R04	kotevní prvek ocelový pozinkovaný s objímkou hl.250mm pro uchycení dřevěných sloupků prům.12mm (délka kotvy 900mm)	kus	15,000	1 400,00	21 000,00
5 - Zpevněné plochy							415 535,00
14	K	411321414	Železobetonová nosná deska tř. C 25/30 XF2 tl.250mm	m3	5,625	8 100,00	45 562,50
		6,25*3,60*0,25			5,625		
15	K	411354R18	Bednění systémové nosné desky vč.podepření,zřízení (část bednění jako ztracené)	m2	28,440	450,00	12 798,00
		6,25*3,60+(3,60+6,30)*2*0,30			28,440		
16	K	411355R19	Bednění systémové nosné desky vč.podepření,odstranění	m2	18,770	450,00	8 446,50
		18,77			18,770		
17	K	411361821	Výztuž nosné deky betonářskou ocelí 10 505 /R16, R8/	t	0,301	28 000,00	8 428,00
			"dle statického výpočtu"				
			" R16" 6,20*23*1,587*1,12*0,001		0,253		
			" R8" 3,55*31*0,391*1,12*0,001		0,048		
			Součet		0,301		
18	K	591111R13	Kladení dlažby z masivních pískovcových kamenů s dodávkou i provedením betonového lože do tl.50-100 mm ve spádu 1-2% k přístavní hraně vč.drobných kamenických úprav při vlastní pokládce + náklady spojené s přesunem kamene z manipulační plochy	m2	95,600	1 650,00	157 740,00
			"I.část" 42,0		42,000		
			"II.část" 43,0+4,60 "doplnění po vykrojení" + 6,0 "rostlý kamen		53,600		
		dl1	Součet		95,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	591111R14	Dtto, ale příplatek za složitost provedení (atypické osazení hrany plochy přístaviště vč.kotvení, za úpravu kolem sloupků zábradlí a za složitě ukončení u paty skalního srázu a kamen.zdi)	m2	95,600	900,00	86 040,00
dl1					95,600		
20	M	583NAB.C.	masivní dlažba pískovcová tl.150mm (nový kámen přizpůsobený stávající velikosti, doplnění za chybějící v rozsahu cca 15%)	t	6,395	6 800,00	43 486,00
(9,0+4,60+3,80)*0,15*2,45					6,395		
21	K	985201R15	Hloubkové spárování betonovou spárovací hmotou hl do 100 mm (délka spáry přes 5,0m/m2)	m2	95,600	450,00	43 020,00
dl1					95,600		
22	K	985202R16	Příplatek k hloubkovému spárování za práci na hraně plochy k vodoteči,kolem sloupků zábradlí, a u paty skalního srázu a kamen.zdi	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
23	K	985203R17	Úprava spár vtlačením drobného šterku (písku) na povrch spárovací hmoty	m2	95,600	65,00	6 214,00
dl1					95,600		
9 - Sanace, ostatní konstrukce a práce, bourání							131 891,00
24	K	966052121SC	Bourání zbytku ocelového sloupku zábradlí s betonovou patkou	kus	26,000	260,00	6 760,00
<i>Platí i pro sloupky dřevěného přístřešku a infotabule.</i>							
32/2+4+6					26,000		
25	K	985221012	Rozebrání kamenného poškozeného zdiva, očištění pro zpětné použití vč. fixování okolního zdiva např.vyklínováním, rozepřením (oprava kamenné přístavní zdi)	m3	3,000	650,00	1 950,00
<i>Provedení po snížení hladiny vodoteče.</i>							
3					3,000		
k1					Součet	3,000	
26	K	985223211SP	Přezdění kamenného zdiva lokální (poškozená místa) z původních očištěných a nových kamenů na maltu	m3	3,000	8 700,00	26 100,00
k1					3,000		
Součet					3,000		
27	M	583900000	dodávka-kamenicky opracovaný pískovcový kámen přizpůsobený rozměrům stáv.kamene ve zdi (0,70m3 - doplnění chybějícího kamene)	t	1,750	6 800,00	11 900,00
0,70*2,5					1,750		
Součet					1,750		
28	K	98542R002	Injektáž v kamenném zdivu hloubky do 300 mm injektážní cementovou suspenzí,kompletizované provedení včetně vrtů prům.15mm (zbylá opravovaná plocha)	ks	61,800	340,00	21 012,00
"PD předpokládáné 2 vrty na /m2; hl.vrtu cca do 300mm"							
(40,90-10)*2					61,800		
Součet					61,800		
29	K	98523R003	Spárování kamenného zdiva hl do 40 mm spárovací maltou (hmotou) odolné vodě a abrazivnosti (celoplošné přespárování)	m2	40,900	650,00	26 585,00
44,80-3,90					40,900		
30	K	98589R004	Oprava zdiva pod uložení železobetonové desky, očištění, částečné doplnění kamene s ukotvením ocelovými trny,přespárování -souhrnná cena kompletního provedení (rozsah oprav dle skutečnosti)	m3	4,320	8 700,00	37 584,00
3,60*0,60*2					4,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997013R50	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 100m, doprava ruční resp.malou mechanizací (např.stavební kolečko s elektrickým pohonem-AKU) (staveniště-nákladní člun vzdálenost 1,5 km)	t	10,548	1 600,00	16 876,80
Základní doprava do 100m zahrnuje náklady na naložení i složení resp.přeložení veškerého materiálu (kalkulovaná cena 1250,-)							
32	K	997013R51	dtto,ale příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou ruční dopravu ZKD 100 m (staveniště-nákladní člun vzdálenost 1,5 km)	t	10,548	300,00	3 164,40
Jednotková cena za každých dalších 100m = 400,- Kč Výpočet jednotk.ceny ZKD 100m ruční dopravy suti (odnos): (1500,0-100,0):100x400,- = 5600,-Kč/t.							
33	K	997010SP1	Náklady spojené s převozem nákladním člunem (obsluha) do vzdálenosti 800m vč.přeložení resp.naložení- (sut',vybourané hmoty - 10,548t)	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
34	K	997013R52	Odvoz suti a vybouraných hmot na překladiště malotraktorem s 2 vleky přes 2 km /2,60km/ s naložením na dopravní prostředek	t	10,548	650,00	6 856,20
Nosnost cca 1,0t. Jednotková cena vychází z individuální kalkulace nákladů na dopravu (t/km=650,-Kč). Celková cena činí 650,- x 2,60km =1690,-Kč/t							
35	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na řízenou skládku do 1 km se složením	t	10,548	430,00	4 535,64
36	K	997013509A	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na řízenou skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,342	8,50	1 184,41
10,548-odpad10					9,953		
37	K	997019509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (např.Kovošrot Děčín)	t	14,280	480,00	6 854,40
odpad10 0,595					0,595		
991 - Poplatky za skládky							2 671,80
38	K	17 01 01-O	Stavební sut' (beton,malta,kámen,podsypy apod.)	t	9,477	210,00	1 990,17
10,548-odpad1_2-odpad2-odpad1_3					9,477		
Součet					9,477		
39	K	17 03 01-N	Asfaltové směsi,dehtové lepenky apod.	t	0,088	5 400,00	475,20
Krytina přístřešku.							
odpad1_3 "krytina přístřešku" 0,088					0,088		
40	K	17 09 04	Směsný stavební a demoliční odpad (dřevo,sklo a ost.směsný stavební odpad)	t	0,388	210,00	81,48
odpad2 0,388					0,388		
41	K	17 09 02	Kov,železo	t	0,595	210,00	124,95
odpad1_2 0,595					0,595		
998 - Přesun hmot							194 185,70
42	K	998300R60	Přesun hmot (dovoz) stavebního materiálu z překladiště malotraktorem s 2 vleky přes 2 km /2,6 km/ s vyložením na nákladní člun	t	49,014	650,00	31 859,10
Nosnost cca 1,0t. Jednotková cena vychází z individuální kalkulace nákladů na dopravu nového stavebního materiálu HSV i PSV (t/km=700,-Kč). Celková cena činí 700,- x 2,60km = 1820,- Kč/t							
43	K	9980300SP1	Náklady spojené s převozem nákladním člunem (obsluha) do vzdálenosti 800m vč.přeložení resp.naložení- (stavební materiál - 49,014t)	Kč	1,000	56 000,00	56 000,00
44	K	998400R61	Vnitrostaveništní doprava stavebního materiálu vodorovně do 100m, doprava ruční resp.malou mechanizací (např.stavební kolečko s elektrickým pohonem-AKU) (nákladní člun-staveniště vzdálenost 1,5 km)	t	49,014	1 600,00	78 422,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Základní doprava do 100m zahrnuje náklady na naložení i složení resp.přeložení veškerého nového stavebního materiálu /vč.betonu/ (kalkulovaná cena 1450,-)

45	K	998500R62	dtto,ale příplatek k vnitrostaveništní dopravě stavebního materiálu za zvýšenou ruční dopravu ZKD 100 m (nákladní člun-staveniště vzdálenost 1,5 km)	t	49,014	300,00	14 704,20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Jednotková cena za každých dalších 100m = 470,- Kč

Výpočet jednotk.ceny ZKD 100m ruční dopravy stavebního materiálu (donos): (1500,0-100,0):100 x 470,- = 6580,-Kč/t

46	K	998999R63	Zhotovení dočasných dřevěných ramp šíře 1,50m z fošen tl.50mm vč.dodávky řeziva a spojovacích prostředků -kompletní provedení i demontáže (předložené schody v rámci trasy stezky)	bm	12,000	1 100,00	13 200,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Po celou dobu výstavby, pro odvoz sutí i dovozu nového stavebního materiálu.

PSV - Práce a dodávky PSV

191 403,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

25 284,00

47	K	711111001	Provedení hydroizolace nátěrem penetračním	m2	27,000	190,00	5 130,00
izol1 (6,25*3,60)*1,20					27,000		

48	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,011	60 000,00	660,00
<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>							

49	K	711141559	Provedení hydroizolace pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	27,000	400,00	10 800,00
izol1					27,000		

50	M	628331580	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	31,050	280,00	8 694,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

762 - Konstrukce tesařské

134 551,90

51	K	762110R50	Demontáž (odstranění) přístřešku s příslušenstvím, infotabule,odpadkový koš rozřezáním (úprava pro přepravu)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
1					1,000		

52	K	762520R51	Demontáž (odstranění) dřevěných ploch /dřevěné plochy nástupiště,dřev.obložení zdi/	m2	18,735	420,00	7 868,70
1,45+1,55+ (5,70*(2,25+0,30))+1,20					18,735		

53	K	762233R60	Montáž (osazení) dřevěného zábradlí osově vzdálenosti sloupků přes 1500 mm vč.uchycení příšroubováním do pouzdra pozink.kotvy sloupku- dle výkresové projektové dokumentace	m2	31,900	0,00	0,00
"I část" 15,0*1,10					16,500		
"II část" 14,0*1,10					15,400		
zábradlí Součet					31,900		

53a	K	762233R60	Montáž (osazení) dřevěného zábradlí osově vzdálenosti sloupků přes 1500 mm vč.uchycení příšroubováním do pouzdra pozink.kotvy sloupku- dle výkresové projektové dokumentace	m2	30,800	360,00	11 088,00
"I část" 14,0*1,10					15,400		
"II část" 14,0*1,10					15,400		
zábradlí Součet					31,900		

54	K	762222R61	dtto,ale příplatek na provedení konců dřev.týčových prvků řezaných na stavbě zabroušením s impregnací	m2	2,000	490,00	980,00
2,0					2,000		

55	M	605161R62	kulatina frézovaná mimostředná průměr 120mm jak.I řezivo smrkové vysušené s úpravou perforací celého povrchu vč.podélného nařiznutí, tlakově impregnované dřevo 4 dle EN 335 /madlo zábradlí/	m	34,800	0,00	0,00
"I část" 15,0*1,20 "zvýšený prořez"					18,000		
"II část" 14,0*1,20 "zvýšený prořez"					16,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
m1		Součet			34,800		
55a	M	605161R62	kulatina frézovaná mimostředná průměr 120mm jak.I řezivo smrkové vysušené s úpravou perforací celého povrchu vč.podélného nařiznutí, tlakově impregnované dřevo 4 dle EN 335 /madlo zábradlí/	m	33,600	650,00	21 840,00
		"I část" 14,0*1,20 "zvýšený prořez"			16,800		
		"II část" 14,0*1,20 "zvýšený prořez"			16,800		
m1		Součet			33,600		
56	M	605170R63	kulatina frézovaná průměr 120mm jak.I řezivo dubové vysušené ,impregnované dle EN 355 / sloupky zábradlí/	m	24,420	0,00	0,00
		"I část" (15,0/2+2)*1,10*1,2 "1,2 zvýšený prořez"			12,540		
		"II část" (14,0/2+2)*1,10*1,2 "1,2 zvýšený prořez"			11,880		
		Součet			24,420		
56a	M	605170R63	kulatina frézovaná průměr 120mm jak.I řezivo dubové vysušené ,impregnované dle EN 355 / sloupky zábradlí/	m	23,760	830,00	19 720,80
		"I část" (14,0/2+2)*1,10*1,2 "1,2 zvýšený prořez"			11,880		
		"II část" (14,0/2+2)*1,10*1,2 "1,2 zvýšený prořez"			11,880		
		Součet			23,760		
57	M	605161R62A	dtto,ale půlkuláč z kulatiny mimostředné,průměr 120mm jak.I řezivo smrkové vysušené s úpravou perforací celého povrchu, tlakově impregnované dřevo 4 dle EN 335 /příče/	m	34,800	0,00	0,00
m1					34,800		
57a	M	605161R62A	dtto,ale půlkuláč z kulatiny mimostředné,průměr 120mm jak.I řezivo smrkové vysušené s úpravou perforací celého povrchu, tlakově impregnované dřevo 4 dle EN 335 /příče/	m	33,600	350,00	11 760,00
m1					33,600		
58	K	762295R64	Spojovací prostředky pro dřevěné venkovní zábradlí (spoje zábradlí-vruty se zápusnou hlavou s vyliisovanou podložkou)	m2	31,900	0,00	0,00
zábradlí					31,900		
58a	K	762295R64	Spojovací prostředky pro dřevěné venkovní zábradlí (spoje zábradlí-vruty se zápusnou hlavou s vyliisovanou podložkou)	m2	30,800	68,00	2 094,40
zábradlí					30,800		
59	K	762436R70	Montáž obložení stěny přístavní hráze dubovými fošnami vč.dodávky a provedení ukotvení ocelovými nerezovými kotvami	m2	10,000	800,00	8 000,00
		Dřevěný obklad kamenné přístavní hrany pro ochranu boků lodí sešroubováním do tvaru L - viz detail v PD.					
10,0					10,000		
60	M	606001R71	dřevěná ochrana hrany přístaviště prošroubovaný zhotovený L profil z dubových hoblovaných impregnovaných fošen šíř.200/200mm a tl.50mm,jakost I.-kompl.dodávka	m	49,000	800,00	39 200,00
767 - Konstrukce zámečnické							2 450,50
61	K	767161821SC	Demontáž zábradlí ocelového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg s uřezáním a rozřezáním pro přepravu	m	32,000	65,00	2 080,00
		Srovnatelná cena demontáže ocelového materiálu zahrnuje, odřezání,rozřezání a přizpůsobení jednotlivých kusů pro ruční odnos.					
15,0+17,0					32,000		
Součet					32,000		
62	K	767161824SC	Demontáž ocelové trubky (zábrana) uříznutím	m	5,700	65,00	370,50
		Srovnatelná cena demontáže ocelového materiálu zahrnuje, odřezání,rozřezání a přizpůsobení jednotlivých kusů pro ruční odnos.					
5,70					5,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Nátěry

29 116,80

63	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	90,990	320,00	29 116,80
"zábradlí" (31,90*2)*1,05+24					90,990		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

213 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

82 000,00

64	K	032002000	Zřízení, vybavení a zrušení zařízení staveniště (mobilní šatní a mater. buňky, agregát apod.)	Kč	1,000	64 000,00	64 000,00
65	K	032002001	Samostatné mobilní oplocení v místě překladiště v délce cca 20m	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00

VRN6 - Územní vlivy

86 000,00

66	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	Kč	1,000	86 000,00	86 000,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN1 - Ostatní činnosti

45 000,00

67	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------